关于邀请参加
第八届常州市农村创业大赛决赛的通知

市财政局、人社局、退役军人事务局、团市委、妇联、工商联：
为充分展示全市农村创业工作成效，吸引更多人才积极投身农村创业活动，经研究决定举办第八届常州市农村创业大赛决赛，现将有关事项通知如下。
一、时间地点
[bookmark: _GoBack]2025年7月11日（周五）上午8:30报到，地点在常州万豪酒店三楼万豪厅（新北区龙锦路1590号）。
二、参加人员
1、分管负责同志和职能部门负责同志；
2、请按照市级协调推进会要求组织相关方阵现场参会。
三、有关要求
请于7月9日下班前将参会人员名单报送至市农业农村局，联系人：陈超，13706110423，czxccyc@163.com。

                             常州市农业农村局
                             2025年7月4日

附件：
	姓名
	单位
	职务
	手机

第八届常州市农村创业大赛决赛参加人员回执